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Kommepueckoe npeasoxenue ot 09.05.2025

Haumenosanue ToBapa: CtoJ1 xos0auibHbIH Frenox BGN4

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/stol holodilnyj frenox bgn4

-

Onucanue

XonoamneHeii ctoll Frenox BGN4 npenHasHaueH i1 paCKaTK TecTa M 00pa0OTKH UHTPETUCHTOB IS
MIPUTOTOBJICHUS OJIFO/I, @ TAKXKE JJIST OXJIKICHUSI U KPATKOBPEMEHHOTO XPAHEHUS CKOPOTIOPTAIIUXCS
MPOJIYKTOB 1 HAIUTKOB HA MPEANPHUATUAX OOIIECTBEHHOTO MMUTAHUS U TOPTOBJIH. J{J1s1 TPOCTOTHI

HCIIOJIb30BAaHUS MOJIETh OCHAIIIEHA AJIEKTPOHHON CUCTEMOM yTpaBIICHHUS.
Kopnyc crona u BHyTpeHHMI 00beM BBIMIOJTHEHBI 3 HepskaBetomen ctanu AISI 430 2B.
Oco0enHocrH:

® ABTOMaTHYECKOE Pa3MOpPaXKMBAHUE
® [IpuHyauTenbHBIN UCIIAPUTEIIB BOJIBI C TIOMOILIBIO TOPSYETro ra3a

® XmamarenTsl: R 134 u R 404

® Dkcrulyatauus IpHu TeMIiepatype okpyskaromeit cpeast 43 °C u BnaxxHoctH 65%

® Iloaxonut juist ractpoemkocteit GN 1/1

H3omsauus u3 MoJINypeTaHa B KOPITYyCC

Perynupyemsbie 110 BBICOTE HOXKKHU


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/stol_holodilnyj_frenox_bgn4

Brumanue! H306pa9fcenue moeapa omjudaemcs om opucuHaila u npe@cmaeﬂeno 6 O3ZHAKOMUMEIbHbIX

yensx. Ha goomo uzobpascena mooeno CGN3.

XapaKkTepuCTHKHU

Pacnonoxxenue arperara
TemmepaTypHBII peKUM
Ob6wvem

Pabouas moBepxHOCTh
I'actpoHOpMHpOBaHHBIN
KonnuecTBo aBepei
Hanpsixenune
MomiHocTb

[MIupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Crtpana mpou3BOACTBA

cOOKy

ot -2 10 8 °C
632 n

HEpX. CTallb
Ha

4

220 B

0.4 xBt
2330 mm
700 Mmm

850 mm

180 xr

Typuus

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U He sBiseTcs myonuunon odeproi, onpeaensiemoint ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOYHATH LIEHBI U HAJIMUYKE 0 TeNE(POHY y BaIIEro MEHEKEpa.



